
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. sausio 23 d.

Nr. 2015-023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 10
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "PROVEDUS", kodas 303018501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3264644

- - -

Henriko Cinkos individuali įmonė, kodas 126112178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 46-21
Pranešimo Nr. 3264645

- - -

MB "Verslo analitika", kodas 303171664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 3264646

- - -

UAB "Asunta", kodas 303144806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 3264647

- - -

MB "Vatalina", kodas 303090340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 3264648

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 5

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

DANHAUS LT, UAB, kodas 303107551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 6
Pranešimo Nr. 3264544

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Gedo projektai", kodas 303547351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Liudgardos vs. 2
Pranešimo Nr. 3265361

Įregistravimo data: 2015-01-22. Vadovas: GEDIMINAS KERYS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Viligata", kodas 303547853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3265362

Įregistravimo data: 2015-01-22. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

ŽŪB "Ganešos laivas", kodas 303547369
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Poškiečių k. Lauko g. 22
Pranešimo Nr. 3265363

Įregistravimo data: 2015-01-22. Vadovas: ALMA KRIVICKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autotransporteris", kodas 303547860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3265364

Įregistravimo data: 2015-01-22. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 6

UAB "Doternas", kodas 303547878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3265365

Įregistravimo data: 2015-01-22. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Deronta", kodas 303547376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3265366

Įregistravimo data: 2015-01-22. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Litnera", kodas 303547885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3265367

Įregistravimo data: 2015-01-22. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Viden", kodas 303547892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3265368

Įregistravimo data: 2015-01-22. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alekso aliejus", kodas 303547903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3265369

Įregistravimo data: 2015-01-22. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kadagio dūmas", kodas 303547390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Sekionių k. Pakrantės g. 45
Pranešimo Nr. 3265370

Įregistravimo data: 2015-01-22. Vadovas: SONATA PAULIUKONYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 7

- - -

MB "Rendesta", kodas 303547910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3265371

Įregistravimo data: 2015-01-22. Vadovas: PAVELAS MEŠEČKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "NT sprendimai", kodas 303548357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 82A-83
Pranešimo Nr. 3265372

Įregistravimo data: 2015-01-22. Vadovas: DOVYDAS JAGMINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gėrimų guru", kodas 303547401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3265373

Įregistravimo data: 2015-01-22. Vadovas: AIRIDAS BLADAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Oksimoronas", kodas 303548364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bubių k. Klevų g. 23
Pranešimo Nr. 3265374

Įregistravimo data: 2015-01-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Gyčio Dapkevičiaus IĮ, kodas 303547928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-534
Pranešimo Nr. 3265375

Įregistravimo data: 2015-01-22. Vadovas: GYTIS DAPKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sporto ir sveikatingumo asociacija, kodas 303547935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 55-8
Pranešimo Nr. 3265376

Įregistravimo data: 2015-01-22. Vadovas: TOMAS BALČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 8

VšĮ "Lyderių karta", kodas 303547419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. S. Daukanto g. 73-4
Pranešimo Nr. 3265377

Įregistravimo data: 2015-01-22. Vadovas: AGNĖ TĖVELYTĖ-PETRONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

OSSO LT, UAB, kodas 303543431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3265378

Įregistravimo data: 2015-01-22. Vadovas: RAIVYDAS BANYS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Statybų stilius", kodas 303547942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3265379

Įregistravimo data: 2015-01-22. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Stalo teniso klubas "Pirmasis setas", kodas 303547440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smalininkų k. Parko g. 17-12
Pranešimo Nr. 3265380

Įregistravimo data: 2015-01-22. Vadovas: ARŪNAS ŠTRIMAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia Klubo prezidentas.

- - -

UAB "Kurorto stilius", kodas 303547433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. T. Kosciuškos g. 12-54
Pranešimo Nr. 3265381

Įregistravimo data: 2015-01-22. Vadovas: TATYANA VOLODIN, Direktorė. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kataliko balsas", kodas 303547458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 12
Pranešimo Nr. 3265382

Įregistravimo data: 2015-01-22. Vadovas: TOMA BRUŽAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 9

UAB "Miriama", kodas 303547472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 3265383

Įregistravimo data: 2015-01-22. Vadovas: LIUDMILA KAČANOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gudiena", kodas 303547497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Palomenės g. 48
Pranešimo Nr. 3265384

Įregistravimo data: 2015-01-22. Vadovas: LAIMA MITKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Arabijos ir Baltijos šalių verslo asociacija, kodas 303547426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3265385

Įregistravimo data: 2015-01-22. Vadovas: JEAN PIERRE ABI MANSOUR, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Elpas LT", UAB, kodas 303532869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3265386

Įregistravimo data: 2015-01-22. Vadovas: GINTAS KORSAKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kuršių 6 namo bendrija, kodas 303547508
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 6-10
Pranešimo Nr. 3265387

Įregistravimo data: 2015-01-22. Vadovas: ANDRIUS VELYKIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Likė", kodas 303548859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 6A-1
Pranešimo Nr. 3265388

Įregistravimo data: 2015-01-22. Vadovas: ILJA GUN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 10

Skogssallskapet UAB, kodas 303547383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3265389

Įregistravimo data: 2015-01-22. Vadovas: MARIS SLOKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Apskaitos ID", kodas 303549352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 36D
Pranešimo Nr. 3265390

Įregistravimo data: 2015-01-22. Vadovas: JURGITA KOVALIOVA-DAUGĖLĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Specto", kodas 303548866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Architektų g. 4-11
Pranešimo Nr. 3265391

Įregistravimo data: 2015-01-22. Vadovas: OLEG CHMYZNIKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos medžiotojų sąjungos "Gamta" skyrius "Medžiotojų sostinė", kodas 303547465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 15-6
Pranešimo Nr. 3265392

Įregistravimo data: 2015-01-22. Vadovas: VIDAS SILVESTRAVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Baltic scrap trading", kodas 110200954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 51A
Pranešimo Nr. 3265344

Išregistravimo data: 2015-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Taurus verslas", kodas 126184081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3265345

Išregistravimo data: 2015-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

G. Laureckienės įmonė, kodas 147767016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 11

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 40
Pranešimo Nr. 3265346

Išregistravimo data: 2015-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Valiukienės individuali įmonė, kodas 149699496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 77
Pranešimo Nr. 3265347

Išregistravimo data: 2015-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

D. Zalikienės įmonė, kodas 177389412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 9-410
Pranešimo Nr. 3265348

Išregistravimo data: 2015-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Trasamina", kodas 300595387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 73
Pranešimo Nr. 3265349

Išregistravimo data: 2015-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Stagidva", kodas 301127797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3265350

Išregistravimo data: 2015-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ratika", kodas 301147974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 34
Pranešimo Nr. 3265351

Išregistravimo data: 2015-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "LR Clean service", kodas 301272999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3265352

Išregistravimo data: 2015-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Erdvė projektams", kodas 300154097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 349



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 3265353

Išregistravimo data: 2015-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "J&V", kodas 300512676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 5-6
Pranešimo Nr. 3265354

Išregistravimo data: 2015-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Navalio jūrų agentūra", kodas 300526590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3265355

Išregistravimo data: 2015-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ZOOMING DIGITAL", kodas 301844674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3265356

Išregistravimo data: 2015-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Elektrėnų Marios", kodas 302296871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 105-160
Pranešimo Nr. 3265357

Išregistravimo data: 2015-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AMUDO", kodas 302485231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3265358

Išregistravimo data: 2015-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "LS CONSULTING", kodas 302578251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 3265359

Išregistravimo data: 2015-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "NWT Lithuania", kodas 302806146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3265360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 13

Išregistravimo data: 2015-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Viešoji įstaiga Šakių vaikų globos namai, kodas 300100936
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 17
Pranešimo Nr. 3264745

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-01-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-22).

- - -

UAB "Textus aptus", kodas 303364065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1A-19
Pranešimo Nr. 3264746

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-21).

- - -

UAB "Vizosera", kodas 148452952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 53-7
Pranešimo Nr. 3264747

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2004 m. (2005-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė TURIZMO IR PREKYBOS RŪMAI "ASTRIDA", kodas 121335960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 13-72
Pranešimo Nr. 3264748

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-21).

- - -

UAB "Dovre Forvaltning", kodas 302589746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3264749

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-21).

- - -

"KSV transport", UAB, kodas 303243590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 14

Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 32A
Pranešimo Nr. 3264750

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-17 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-22).

- - -

UAB "B2B international", kodas 302428248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13-3
Pranešimo Nr. 3264751

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-21).

- - -

UAB "Licis", kodas 303096959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 15-19
Pranešimo Nr. 3264752

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-22); Užsienio asmens pasas
(2015-01-22).

- - -

ŽEMĖS ŪKIO KOOPERATYVAS "Dievo karvutė", kodas 303142100
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Bartašiškės k.
Pranešimo Nr. 3264753

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "METRANSA", kodas 125521955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10A
Pranešimo Nr. 3264754

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pineka", kodas 152528391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Skautų g. 27
Pranešimo Nr. 3264755

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2015-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 15

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTRAVEL VILNIUS", kodas 110781452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3264756

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grafaitė", kodas 303469415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Aušros g. 1
Pranešimo Nr. 3264757

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠOKSA", kodas 122024332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 61-12
Pranešimo Nr. 3264758

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Skuodo Meno mokykla, kodas 191646028
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Gedimino g. 4
Pranešimo Nr. 3264759

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko; kito organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2015-01-20);
Nuostatai (2015-01-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo ir įgaliojimų suteikimo (2015-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HABITUS", kodas 122049481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 1-3
Pranešimo Nr. 3264760

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 16

Sodininkų bendrija "Ramunė", kodas 271482750
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vasario 16-osios g. 15-28
Pranešimo Nr. 3264761

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2014-12-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2014-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOBANAS", kodas 122020992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 37-29
Pranešimo Nr. 3264762

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Tarptautinė prekyba", kodas 303491365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3264763

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-01-21).

- - -

UAB "BALTIC-AMERICAN CONCORD", kodas 110833034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Antakalnio II k. Molėtų kel. 27
Pranešimo Nr. 3264764

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AS PROTONAS", kodas 302249512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15A
Pranešimo Nr. 3264765

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARETA", kodas 121514543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 3
Pranešimo Nr. 3264766



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 17

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MILESIJA", kodas 125549495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 3
Pranešimo Nr. 3264767

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GRUDSTA", kodas 301979540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Janapolės g. 16
Pranešimo Nr. 3264768

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-21); Įstatai (2015-01-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-01-21).

- - -

UAB "Petro ofsetas", kodas 222555490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujoji Riovonių g. 25C
Pranešimo Nr. 3264769

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ITTS", kodas 300069394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latako g. 3-101
Pranešimo Nr. 3264770

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Perfectum Mobile", kodas 300117451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užugriovio k. Bebrų g. 17
Pranešimo Nr. 3264771

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VEKTECH", kodas 300584622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 20
Pranešimo Nr. 3264772

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 18

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Artūro Grigorjevo tarptautinis barmenų centras", kodas 300706229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 3264773

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SATE", kodas 302579339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3264774

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-01-21); Įstatai (2015-01-21).

- - -

UAB "DANCAR", kodas 300638290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 44
Pranešimo Nr. 3264775

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-01-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-01-20).

- - -

UAB "ITS LT", kodas 300094102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Raštikio g. 28
Pranešimo Nr. 3264776

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "REDONA VILNIUS", kodas 301864876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 3
Pranešimo Nr. 3264777

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUKSINEL", kodas 302446417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 55
Pranešimo Nr. 3264778



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-21); Įstatai (2015-01-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-01-21).

- - -

MB "Audovilda", kodas 303130660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 73A
Pranešimo Nr. 3264779

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-22).

- - -

S. Dombrauskaitės firma "ŠEIMOS GROŽIO STUDIJA", kodas 148345078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kosmonautų g. 1-1
Pranešimo Nr. 3264780

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-21).

- - -

Radzevičių automobilių remonto įmonė, kodas 154267335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pumpučių k.
Pranešimo Nr. 3264781

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-21).

- - -

Genovaitės Gečienės veterinarijos vaistinė, kodas 167587278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 48
Pranešimo Nr. 3264782

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-22).

- - -

UAB "Skaitmeninis kodas ir Ko", kodas 301790917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3264783

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 20

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-01-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2015-01-13 (2015-01-19).

- - -

UAB "Vertuma", kodas 302548849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-77
Pranešimo Nr. 3264784

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-20).

- - -

UAB "Šventas dalykas", kodas 303211817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 3264785

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-01-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-01-20); Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -

UAB "Vedašva", kodas 303094901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3264786

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-01-15);
Įgaliojimas (2015-01-15).

- - -

"Viduržemio perlas", UAB, kodas 303430405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3264787

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-20); Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -

UAB "Statybų stilius", kodas 303547942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3264788

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 21

- - -

UAB "MJ holdings", kodas 300661691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 3264789

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -

130-oji daugiabučio namo Geležinio Vilko g. 9 savininkų bendrija, kodas 124986727
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 9-27
Pranešimo Nr. 3264790

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; Nuolatinės balsų skaičiavimo komisijos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, valdybos narių, valdybos
pirmininko, vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2015-01-19); Įstatai (2015-01-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, valdybos narių, valdybos pirmininko ir vadovo išrinkimo (2015-01-19).

- - -

UAB "Nortika", kodas 303504909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 7A-141
Pranešimo Nr. 3264791

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2015-01-15).

- - -

MB "Verslo analitika", kodas 303171664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 3264792

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-19).

- - -

IĮ WMA CORP, kodas 302868354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264793

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Beon", kodas 302892106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algoritmas", kodas 132644399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Metelių g. 5
Pranešimo Nr. 3264795

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-22).

- - -

UAB "Sostinės ranga", kodas 303350514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 3264796

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

N. Khodzhizoda individuali įmonė, kodas 302692778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264797

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ERatas", kodas 302784696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 9C
Pranešimo Nr. 3264798

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-01-13);
Įstatai (2015-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-01-13).

- - -

UAB "Indasta", kodas 302716777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264799

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Perūnas", kodas 303520450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3264800



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-01-19); Užsienio asmens pasas (2015-01-19).

- - -

UAB "UNDO Baltic", kodas 302944421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3264801

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-01-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-12-30 (2015-01-15).

- - -

UAB "NOSTRESSMEDIA", kodas 301206935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 9-31
Pranešimo Nr. 3264802

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurės prekybos kompanija", kodas 302473357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Poškiečių k. Vėzgės g. 3
Pranešimo Nr. 3264803

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2015-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo paskyrimo
(2015-01-14).

- - -

UAB "Vermona", kodas 302644491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Boniškių k. Žemdirbių g. 4-8
Pranešimo Nr. 3264804

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-01-21).

- - -

Viešoji įstaiga Mosėdžio parapijos vaikų globos namai, kodas 174569729
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Akmenų g. 1
Pranešimo Nr. 3264805

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 24

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-22).

- - -

UAB RSM&Co, kodas 303043643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3264806

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lotana", kodas 303400045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Sutkūnų g. 17B-4
Pranešimo Nr. 3264807

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KRUOJOS BALDAI", kodas 302410218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Ryto g. 9
Pranešimo Nr. 3264808

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2015-01-19); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto
procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2015-01-19); Įgaliojimas (2015-01-19); Teismo nutartis / Dėl
bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2015-01-17 (2015-01-19); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto
bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo 2014-12-30 (2015-01-19).

- - -

UAB OSLAR, kodas 302923861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 16-5
Pranešimo Nr. 3264809

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-21).

- - -

MB "Septyni finikiečiai", kodas 303321651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-130
Pranešimo Nr. 3264810

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-21).

- - -

Kudirkos Naumiesčio parapijos socialinės pagalbos centras, kodas 300090591
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 25

Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kudirkos Naumiesčio m. Tilto g. 20
Pranešimo Nr. 3264811

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-01-22).

- - -

UAB "Delkatas", kodas 302841122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3264812

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-01-21).

- - -

UAB "Algrada", kodas 302630787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3264813

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-21).

- - -

UAB "PAJŪRIO INVESTICIJA", kodas 300693319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 63
Pranešimo Nr. 3264814

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2015-01-20).

- - -

Sigitos Česnakauskienės individuali įmonė, kodas 149955967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rato g. 7A
Pranešimo Nr. 3264815

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-05-28).

- - -

UAB "Darnaus vystymosi institutas", kodas 302310972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3264816

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 26

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-01-21).

- - -

IĮ "VETNET", kodas 302558455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Barčių k. Šilo g. 9
Pranešimo Nr. 3264817

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-02-24).

- - -

J. Kulikovos individuali įmonė, kodas 178691253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Vilniaus g. 64A
Pranešimo Nr. 3264818

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų ir nuostatų
įregistravimo (2015-01-20); Nuostatai (2015-01-20); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų
patvirtinimo (2015-01-20).

- - -

UAB "Viligata", kodas 303547853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3264819

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Omenas", kodas 303231129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Vienuolio g. 32
Pranešimo Nr. 3264820

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-21).

- - -

UAB "CENTRO SPRENDIMAI", kodas 302572907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3264821

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 27

Uždaroji akcinė bendrovė "Enerilas", kodas 126013340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 30-15
Pranešimo Nr. 3264822

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-01-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-01-12 (2015-01-19).

- - -

Kauno plaukimo centras, kodas 303057454
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 26
Pranešimo Nr. 3264823

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-01-21); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGIEDRA", kodas 300044487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujoji Riovonių g. 25B
Pranešimo Nr. 3264824

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIVALVIS", kodas 300066334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 3
Pranešimo Nr. 3264825

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Periodika", kodas 302538641
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 13-13
Pranešimo Nr. 3264826

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-01-20); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-01-13).

- - -

UAB "Rėmas", kodas 157548095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Uosių g. 21
Pranešimo Nr. 3264827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-01 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-01-22).

- - -

UAB "Transeuro Group", kodas 301503630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 2
Pranešimo Nr. 3264828

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-01-21).

- - -

Kalnėnų namų savininkų bendrija, kodas 301863678
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 3264829

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TOP GLASS LT", kodas 303504421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3264830

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-22); Įstatai (2015-01-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-01-22).

- - -

Individuali įmonė "PATCH ART", kodas 302329702
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Grušo g. 16
Pranešimo Nr. 3264831

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB CREDIT SERVICE, kodas 302431575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15B
Pranešimo Nr. 3264832

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 29

Uždaroji akcinė bendrovė "PIONAS", kodas 144716671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 174A
Pranešimo Nr. 3264833

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
atšaukimo, vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso atšaukimo, vadovo paskyrimo (2015-01-19).

- - -

D. Vilimo įmonė, kodas 169227617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Stoties g. 17
Pranešimo Nr. 3264834

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-21).

- - -

UAB "Kesvida", kodas 300116164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 10C
Pranešimo Nr. 3264835

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2015-01-20); Įgaliojimas (2015-01-20); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-01-17
(2015-01-20).

- - -

UAB "AISĖS ŽŪKLĖ", kodas 140938240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 5-52
Pranešimo Nr. 3264836

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-01-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-01-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2015-01-13); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių
asmenų dalyvių informacinei sistemai (2015-01-13).

- - -

7-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148298123
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Garažų g. 11
Pranešimo Nr. 3264837

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įgaliotinių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl kooperatyvo perregistravimo į bendriją, įstatų
patvirtinimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 30

UAB "Euroconstruction group", kodas 301530780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 7-5
Pranešimo Nr. 3264838

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-01-20); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; nutarties
įsiteisėjimo data 2015-01-16 (2015-01-20).

- - -

UAB "Modonitas", kodas 303493003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3264839

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-01-20); Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -

Arūno Joco įmonė, kodas 145553743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Užlaukių k.
Pranešimo Nr. 3264840

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-01-19); Įgaliojimas (2015-01-19); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2014-12-30 (2015-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CRONUS", kodas 141856084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 13
Pranešimo Nr. 3264841

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-21).

- - -

UAB "Vilties projektai", kodas 303219988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Tvenkinių g. 39
Pranešimo Nr. 3264842

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-01-20); Įstatai (2015-01-20).

- - -

UAB INTERSOLUTION, kodas 302725897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3264843

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-16).

- - -

Biržų rajono melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 301742502
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 3264844

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus.

- - -

UAB "AUTOLIGENTAS", kodas 302976401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 52-2
Pranešimo Nr. 3264845

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-21); Įstatai (2015-01-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl bendrovės įstatų pakeitimus ir įstatinio kapitalo
įvertinimo eurais (2015-01-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl įmonės
vadovo pakeitimo (2015-01-21).

- - -

Sodininkų bendrija "Šilas", kodas 191452895
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Linonių k. Linonių g. 62
Pranešimo Nr. 3264846

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALJARA", kodas 303065159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Sodų g. 51-1
Pranešimo Nr. 3264847

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-21); Įstatai (2015-01-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-01-21).

- - -

UAB "Aleseta", kodas 303357423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3264848

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-21); Užsienio asmens pasas
(2015-01-21).

- - -

Zubrovos individuali įmonė, kodas 120997480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 3264849

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; prokūros; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-01-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-01-21).

- - -

UAB "Aldentus", kodas 301401547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 40-29
Pranešimo Nr. 3264850

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-22).

- - -

UAB "Litsadera", kodas 303164463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3264851

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-01-20).

- - -

PROVIST LT, UAB, kodas 302519858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pamario g. 1
Pranešimo Nr. 3264852

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-01-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-01-20).

- - -

D. Zolotariov individuali įmonė, kodas 302656038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264853

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 33

UAB "BAJUTA", kodas 160318791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Naivių k.
Pranešimo Nr. 3264854

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "EDMAN", kodas 302535816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Rimšės mstl. Visagino g. 14A
Pranešimo Nr. 3264855

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TUTTO Group", kodas 302640404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3264856

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-01-21).

- - -

UAB "Intodra", kodas 303382519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3264857

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2015-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-20).

- - -

UAB "MEDŽIO ŠALIS", kodas 124807462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 498
Pranešimo Nr. 3264858

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-01-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-01-06 (2015-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RH STATYBA", kodas 302590289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Statikų k. Deltuvos g. 47
Pranešimo Nr. 3264859

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-15);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-15).

- - -

UAB "Greteris", kodas 303533907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3264860

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-20).

- - -

UAB "Iveda", kodas 184835498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3264861

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-20).

- - -

UAB "Daureta", kodas 303511355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 64-24
Pranešimo Nr. 3264862

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl pakeisto buveinės adreso, vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo išrinkimo (2015-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-01-16).

- - -

UAB "Specialūs valymo darbai", kodas 303519448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3264863

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-01-21); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2015-01-21); Įgaliojimas (2015-01-21).

- - -

UAB Bioturgus, kodas 303320179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 25-1A
Pranešimo Nr. 3264864

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-01-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-01-20).

- - -

UAB "KV-Expert", kodas 302684322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3264865

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-22).

- - -

UAB "TERMODATA", kodas 302830229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264866

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VRV logistic", kodas 302832746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264867

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aurometa", kodas 302531159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. J. Tumo-Vaižganto g. 11
Pranešimo Nr. 3264868

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TOLEDO LT", kodas 302716745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Gedimino g. 9-11
Pranešimo Nr. 3264869

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-22); Įstatai (2015-01-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-01-22).

- - -

VšĮ "KAUNO VIRPSTAS", kodas 301004606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 36

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 126A-108
Pranešimo Nr. 3264870

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Alvito Šv. Kazimiero namai, kodas 185481522
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Alvito k. Ežero g. 18
Pranešimo Nr. 3264871

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-22).

- - -

UAB "Specto", kodas 303548866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Architektų g. 4-11
Pranešimo Nr. 3264872

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Primteka", kodas 303463405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3264873

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BORGALITA", kodas 125516812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 6-45
Pranešimo Nr. 3264874

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Kuzmicko individuali įmonė, kodas 149779241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 9-24
Pranešimo Nr. 3264875

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-01-16).

- - -

Dianos Stankevičiūtės IĮ, kodas 300566859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 37

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jaunystės g. 12-69
Pranešimo Nr. 3264876

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-01-20); Sutartis (2015-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARDUVA", kodas 122015664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-22
Pranešimo Nr. 3264877

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB ALBEDAS, kodas 302804056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3264878

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-21).

- - -

UAB LITGAS, kodas 302937277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 3264879

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-01-15); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-01-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-01-15).

- - -

Prof. G. Balevičienės klinika, kodas 123726527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 22-2
Pranešimo Nr. 3264880

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Baryso Zvozskau Baltarusijos žmogaus teisių namai", kodas 300577300
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latako g. 3-101
Pranešimo Nr. 3264881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Plastmasės fabrikas, kodas 122700636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užudvarionių k. Liepų g. 64
Pranešimo Nr. 3264882

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMGROTA", kodas 123234853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Šventininkų k. Lauko g. 28
Pranešimo Nr. 3264883

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DURANUS", kodas 125725349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 3
Pranešimo Nr. 3264884

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bodela", kodas 303502872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 9
Pranešimo Nr. 3264885

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-01-14); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2015-01-14).

- - -

UAB "ALDERO", kodas 300063288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujoji Riovonių g. 25B
Pranešimo Nr. 3264886

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Baltosa", UAB, kodas 301792576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3264887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-21).

- - -

UAB "HAIR PROFESSIONAL", kodas 300141655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15A
Pranešimo Nr. 3264888

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Domieva", kodas 300634107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 20
Pranešimo Nr. 3264889

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PODĖLIS", kodas 120252821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 20
Pranešimo Nr. 3264890

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINDARĖ", kodas 122752095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3264891

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2015-01-16); Įgaliojimas (2015-01-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto
administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-01-07 (2015-01-16).

- - -

UAB "Ecoramus", kodas 302555797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6B-1
Pranešimo Nr. 3264892

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 40

- - -

UAB "INTEGRE", kodas 300622489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 3264893

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

VšĮ "ON SITE in Vilnius", kodas 301737932
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15B
Pranešimo Nr. 3264894

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Giedraičių artelė", kodas 302559151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Gailiškių k. 1
Pranešimo Nr. 3264895

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-01-20); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB (2015-01-20).

- - -

UAB "Vandentvarkos projektų valdymas", kodas 302579983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3264896

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-01-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-01-22); Įgaliojimas (2015-01-22).

- - -

Egidijaus Gaidamavičiaus paramos fondas, kodas 303319981
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3264897

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-19).

- - -

UAB "Žirgeliai", kodas 302937430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3264898

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 41

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-01-21).

- - -

Romano Aniulio firma, kodas 135109398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 77-39
Pranešimo Nr. 3264899

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-01-20); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-01-20).

- - -

UAB "Aikara", kodas 302978968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 66-6
Pranešimo Nr. 3264900

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-21); Įstatai (2015-01-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-01-21).

- - -

UAB "Sipius", kodas 303157668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3264901

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-01-22).

- - -

IĮ "IT Kubas", kodas 302454136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. J. Janonio g. 11-14
Pranešimo Nr. 3264902

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Autoverslo vystymo agentūra", kodas 300514773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3264903

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-15);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 42

Sporto ir sveikatingumo asociacija, kodas 303547935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 55-8
Pranešimo Nr. 3264904

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Esgasis", kodas 303521851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3264905

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-21); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2015-01-21); Užsienio asmens pasas (2015-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERSA", kodas 122048422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 31-46
Pranešimo Nr. 3264906

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "AGRODETALĖ", kodas 125998255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 43-27
Pranešimo Nr. 3264907

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Atstovavimo sutartis (2015-01-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis leisti skubiai vykdyti
Vilniaus apygardos teismo 2014-12-22 nutarties dalį dėl Vilniaus m. apylinkės teismo 2014-03-18 nutartimi taikytų
laikinųjų apsaugos priemonių panaikinimo (2015-01-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis panaikinti
Oresto Žilėno atžvilgiu Vilniaus m. apylinkės teismo 2014-03-18 nutartimi taikytas laikinąsias apsaugos priemones
(2015-01-21).

- - -

UAB "M.M.M. projektai", kodas 302414120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3264908

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2015-01-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-01-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 43

DANHAUS LT, UAB, kodas 303107551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 6
Pranešimo Nr. 3264909

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-01-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2015-01-21).

- - -

UAB "Linksmė", kodas 303505078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 7A-141
Pranešimo Nr. 3264910

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2015-01-15).

- - -

Skuodo rajono savivaldybės Barstyčių vaikų globos namai, kodas 290892280
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Barstyčių mstl. Salantų g. 7
Pranešimo Nr. 3264911

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-22).

- - -

UAB "Inter Market", kodas 302727186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3264912

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-01-21); Įstatai (2015-01-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2015-01-21).

- - -

UAB "VINKTECH-group", kodas 301570547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k. Liepos g. 4
Pranešimo Nr. 3264913

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-01-22).

- - -

UAB "Leipmetalas", kodas 302809434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 44-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 3264914

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-21); Įstatai (2015-01-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-01-21).

- - -

UAB SportUp, kodas 302502652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 64A-23
Pranešimo Nr. 3264915

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-01-22).

- - -

MB "TUMB", kodas 302912530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264916

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MK Baltija", kodas 300538653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 6-25
Pranešimo Nr. 3264917

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-22).

- - -

UAB Viltrus, kodas 302923854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-9
Pranešimo Nr. 3264918

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-01-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-21); Įgaliojimas (2015-01-21).

- - -

S. Kazarausko IĮ, kodas 302683423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 3264919

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nasridin Nazarov individuali įmonė, kodas 302856544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264920

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Centesima", kodas 135244150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 3264921

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-01-22).

- - -

UAB "Ignarta", kodas 302670995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264922

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

UAB "Finvista", kodas 302728060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3264923

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-21); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2015-01-21).

- - -

UAB "Milvyda", kodas 302910248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264924

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 46

"Elpas LT", UAB, kodas 303532869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3264925

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Palangos miesto socialinių paslaugų centras, kodas 300917888
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 47
Pranešimo Nr. 3264926

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-22).

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "DANBALTTRANS", kodas 110678694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 10D
Pranešimo Nr. 3264927

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą, valdymo organų modelį ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-01-20); Įstatai (2015-01-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos, buveinės adreso, valdymo modelio pakeitimo ir naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo (2015-01-20).

- - -

UAB "Rovinta", kodas 303440883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3264928

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-21).

- - -

UAB "MPB ALYVA", kodas 302726764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264929

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

Tolerantiško Jaunimo Asociacija, kodas 300150405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 9A-16
Pranešimo Nr. 3264930

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 47

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-01-20); Įstatai (2015-01-20).

- - -

UAB "MAŽOJI GABRIELĖ", kodas 148077776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9-3
Pranešimo Nr. 3264931

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILOKAS", kodas 124337151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 3264932

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Jakimavičiaus įmonė, kodas 124913298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 3-74
Pranešimo Nr. 3264933

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AE2", kodas 126323474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 3264934

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kamoja", kodas 300105730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15B
Pranešimo Nr. 3264935

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos fenomenologų asociacija, kodas 300148913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 58-2
Pranešimo Nr. 3264936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės Žaltūnų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303163240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršupio g. 75
Pranešimo Nr. 3264937

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-14).

- - -

UAB "Skanerlita", kodas 303131506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektros g. 6-12
Pranešimo Nr. 3264938

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Skanerlita"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, įstatų ir vadovo duomenų
įregistravimo (2015-01-21); Įstatai (2015-01-21).

- - -

National Health Special Services, UAB, kodas 302843301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-2
Pranešimo Nr. 3264939

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-21).

- - -

UAB "Lesora", kodas 303445439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3264940

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-19); Užsienio asmens pasas
(2015-01-19).

- - -

ABRAS HOLDINGS, UAB, kodas 302926715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3264941

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-20); Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -

Kooperatyvas "Agro paslaugos", kodas 301818099
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Laisvės g. 19A
Pranešimo Nr. 3264942

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Ingenium magnum", kodas 300016858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. M. K. Čiurlionio g. 8-12
Pranešimo Nr. 3264943

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "UNI2"); buveinės adreso; valdybos;
akcininko; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-21); Įstatai (2015-01-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS (2015-01-21); Pranešimas / PRANEŠIMAS APIE
PASKELBIMĄ DĖL BENDROVĖS PAVADINIMO KEITIMO (2015-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-01-21).

- - -

UAB "Gamma Color", kodas 301579852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 3
Pranešimo Nr. 3264944

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Statybos partneriai", kodas 301622549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujoji Riovonių g. 25B-3
Pranešimo Nr. 3264945

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RAVELTA", kodas 302440948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15A
Pranešimo Nr. 3264946

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Eurolift Lithuania, kodas 302805553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 3264947

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-21); Įstatai (2015-01-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-01-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2015-01-21).

- - -

UAB "Vidmina", kodas 302568691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Dumsiškių k. Liepų g. 21
Pranešimo Nr. 3264948

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2015-01-19).

- - -

UAB "Drūtas medis", kodas 302419391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Sausinės k. Sausinės g. 15
Pranešimo Nr. 3264949

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-22); Įgaliojimas (2015-01-21).

- - -

UAB VYTMARA, kodas 303056879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 23-54
Pranešimo Nr. 3264950

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-21); Įstatai (2015-01-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-01-21).

- - -

UAB "ADONAS", kodas 141316825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 6-118
Pranešimo Nr. 3264951

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-01-21); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-01-16 (2015-01-21).

- - -

UAB "Medeinus", kodas 303226630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 58C-55
Pranešimo Nr. 3264952

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 51

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-01-21).

- - -

UAB "MULDAIGIS", kodas 303517041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 136
Pranešimo Nr. 3264953

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-01-20); Įstatai (2015-01-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-01-20).

- - -

UAB "Deinida", kodas 300141146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 2-10
Pranešimo Nr. 3264954

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-21); Įstatai (2015-01-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-01-21).

- - -

UAB "Ruvalda", kodas 302504201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 29-7
Pranešimo Nr. 3264955

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-01-22).

- - -

UAB "ARON Baltija", kodas 300020251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Mildos g. 21
Pranešimo Nr. 3264956

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-21); Įstatai (2015-01-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-01-21).

- - -

UAB "ENERSTENA", kodas 151465326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raktažolių g. 21
Pranešimo Nr. 3264957

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2015-01-15); Išrašas /
2014-12-30 teisinės pagalbos sutarties (2015-01-15); Įgaliojimo panaikinimas (2014-08-01); Įgaliojimas (2014-08-01);
Įgaliojimas (2014-08-01); Įgaliojimo panaikinimas (2009-06-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 52

- - -

Abdullo Fayzulloev individuali įmonė, kodas 302856665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264958

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Azizbek Aminov individuali įmonė, kodas 302876931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264959

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Vatalina", kodas 303090340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 3264960

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-19).

- - -

D. Rustamov individuali įmonė, kodas 302639850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264961

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vandenė", kodas 302558430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Meškonių k. Pramonės g. 24
Pranešimo Nr. 3264962

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2015-01-19).

- - -

UAB "PROVEDUS", kodas 303018501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3264963

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 53

- - -

UAB "ALABORA", kodas 302606081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3264964

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-01-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-01-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-01-20).

- - -

Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centras, kodas 168095244
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Klovainių mstl. Žalioji g. 17
Pranešimo Nr. 3264965

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-22).

- - -

Šiaulių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 175874865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3264966

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-01-22).

- - -

Akcinė bendrovė "ANYKŠČIŲ VYNAS", kodas 254111650
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Dariaus ir Girėno g. 8
Pranešimo Nr. 3264967

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; stebėtojų tarybos; akcijos vertės; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir stebėtojų tarybos įregistravimo (2015-01-22);
Įstatai (2015-01-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos ir įstatų patvirtinimo (2015-01-22).

- - -

Šilutės socialinių paslaugų centras, kodas 302944535
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tulpių g. 12
Pranešimo Nr. 3264968

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-01-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 54

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ SANTECHNIKA", kodas 241577420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3264969

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB GILENVID, kodas 302596413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Naujoji g. 15-3
Pranešimo Nr. 3264970

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-22).

- - -

UAB "'Vėjas ir Ko", kodas 302640322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264971

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

VšĮ "Tapingo Studija", kodas 302866474
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264972

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Kazlų Rūdos laikraštis", kodas 302840910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264973

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VENTO MEDIA", kodas 302525551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 3264974

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-01-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2015-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 55

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTEC CNC TECHNOLOGIES", kodas 110856022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 148
Pranešimo Nr. 3264975

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2015-01-20); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2015-01-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl
valdybos rinkimo (2015-01-20); Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -

UAB "Vakarų korpusų konstrukcijos", kodas 300597865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 3264976

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-01-20).

- - -

UAB "Polstata", kodas 303284103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3264977

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-21).

- - -

UAB "GERSTA", kodas 133999613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Lantainių g. 11
Pranešimo Nr. 3264978

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens adreso ir steigimo dokumentų
pakeitimų įregistravimo (2015-01-20); Įstatai (2015-01-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl adreso
pakeitimo ir įstatų tvirtinimo (2015-01-20).

- - -

UAB "Eliza Stilius", kodas 300059980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88A
Pranešimo Nr. 3264979

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SBJ RV", kodas 302842092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 56

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 30
Pranešimo Nr. 3264980

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-21).

- - -

UAB "LITPLASTIC", kodas 300156002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3264981

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-01-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-01-21 (2015-01-21).

- - -

UAB MARISTAL, kodas 302720633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 16-15
Pranešimo Nr. 3264982

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-21); Įstatai (2015-01-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-01-21).

- - -

UAB "Vestala", kodas 303521381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3264983

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-01-17); Užsienio asmens pasas (2015-01-17).

- - -

UAB "Munus", kodas 300911629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Sodų g. 30
Pranešimo Nr. 3264984

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Vaideva", kodas 303489528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 20-31
Pranešimo Nr. 3264985

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2015-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2015-01-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-20).

- - -

UAB "GREEN LEBANON", kodas 302424552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 16-59
Pranešimo Nr. 3264986

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-22).

- - -

"Tinteris ir kompanija", UAB, kodas 147726158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vysk. M. Giedraičio g. 6
Pranešimo Nr. 3264987

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTANGĖ", kodas 122007226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 17
Pranešimo Nr. 3264988

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

MB "Stoptepa", kodas 303233183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Raginėnų k. 5
Pranešimo Nr. 3264989

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Odan", kodas 302854746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3264990

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 58

UAB "Voyage-Voyage", kodas 302340773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3264991

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-20).

- - -

UAB "Sumanus vairavimas", kodas 303517949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 6-75
Pranešimo Nr. 3264992

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIVERSALŪS MEDŽIO PRODUKTAI", kodas 183127592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Antakalnio II k. Molėtų kel. 27
Pranešimo Nr. 3264993

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Tarptautinis gimnastikos klubas, kodas 302455918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283B-3
Pranešimo Nr. 3264994

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Statybininkų g. 19, Prienų m., savininkų bendrija, kodas 301128707
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Statybininkų g. 19-15
Pranešimo Nr. 3264995

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2015-01-14); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos keitimo (2015-01-14).

- - -

UAB NERANA, kodas 302808791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264996

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 59

- - -

Viešoji įstaiga Visuomenės specialaus mokymo ir konsultavimo centras, kodas 235971040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 48
Pranešimo Nr. 3264997

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2015-01-21).

- - -

UAB "Savata", kodas 301106963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 134-12
Pranešimo Nr. 3264998

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2015-01-06).

- - -

UAB "Monvita", kodas 145538830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k. Laisvės g. 14
Pranešimo Nr. 3264999

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-01-22).

- - -

UAB "Marsera", kodas 162758120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Remontininkų g. 11
Pranešimo Nr. 3265000

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-22); Pranešimas apie licencijos panaikinimo
panaikinimą (2015-01-22).

- - -

Andriaus Varkulevičiaus įmonė, kodas 125531497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 33-17
Pranešimo Nr. 3265001

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-01-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-12-23 (2015-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 60

MB "Mano sėkmė", kodas 303223463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 120-11
Pranešimo Nr. 3265002

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-01-20);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-01-20); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-20).

- - -

UAB "Fimalva", kodas 302855143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3265003

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-21); Įgaliojimas (2015-01-05); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-30).

- - -

UAB "ANŽEJ IR KO", kodas 125763588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3265004

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-20).

- - -

UAB "TRANGITA", kodas 125480679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 11-44
Pranešimo Nr. 3265005

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-22).

- - -

UAB "Miško prošvaistė", kodas 171645666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Liaudiškių k. Liaudiškių g. 15
Pranešimo Nr. 3265006

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 61

UAB R.BALTIC, kodas 302966446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3265007

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-01-21).

- - -

UAB "REMCO LT", kodas 302875377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių g. 15
Pranešimo Nr. 3265008

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kęstučio Gedmino įmonė, kodas 174817338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Daukantiškių k.
Pranešimo Nr. 3265009

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-01-22).

- - -

Joniškio Švč. M. Marijos parapijos senelių globos namai "Santara", kodas 157692398
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 30
Pranešimo Nr. 3265010

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-01-22).

- - -

UAB "BUITEKA LT", kodas 302450433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 3265011

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-22).

- - -

Šiaulių miesto savivaldybės sutrikusio vystymosi kūdikių namai, kodas 190522935
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 303
Pranešimo Nr. 3265012

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 62

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-22).

- - -

M. Miknevičiaus įmonė, kodas 148383164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3265013

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Radviliškio rajono vaikų globos namai "Nykštukas", kodas 195220531
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vasario 16-osios g. 13
Pranešimo Nr. 3265014

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-22).

- - -

UAB "TARTIS", kodas 303210633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3265015

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-22).

- - -

UAB SAULĖS HORIZONTAI, kodas 302803926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3265016

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-21).

- - -

UAB "Consta", kodas 303295434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3265017

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svaita", kodas 187881390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Užtiltės k. Melioratorių g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 3265018

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-01-21).

- - -

UAB "UKSTAMETA", kodas 302467219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 89D
Pranešimo Nr. 3265019

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-01-21).

- - -

UAB "Druskininkų kurortas", kodas 302682474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Mizarų g. 2
Pranešimo Nr. 3265020

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-21); Įstatai (2015-01-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-01-21).

- - -

V. Karaliūtės parduotuvė "Avižėlė", kodas 154208454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. M. Valančiaus g. 4
Pranešimo Nr. 3265021

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-21).

- - -

Viešoji įstaiga Amatų mokykla "Sodžiaus meistrai", kodas 125876778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jelščiznos k. Meistrų g. 10
Pranešimo Nr. 3265022

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Furnitanas", kodas 126101687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 3
Pranešimo Nr. 3265023

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 64

UAB "Premium finansai", kodas 156628624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283B-3
Pranešimo Nr. 3265024

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešosios įstaigos "AMERICAN ENGLISH SCHOOL" Klaipėdos filialas, kodas 240676650
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 28-2
Pranešimo Nr. 3265025

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Ilmurzinos IĮ, kodas 300124983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aguonų g. 72
Pranešimo Nr. 3265026

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2005-06-21).

- - -

UAB "TRINITĖ", kodas 300046456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15A
Pranešimo Nr. 3265027

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Telerinkodaros centras, kodas 300055238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15B
Pranešimo Nr. 3265028

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MEFA", kodas 300078429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 3
Pranešimo Nr. 3265029

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TRANSMIDAS", kodas 300096523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 65

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 3265030

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "EEPA", kodas 300543821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 3265031

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Leonita", kodas 303469899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3265032

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-21); Įstatai (2015-01-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-01-21).

- - -

IĮ "VANDENA", kodas 300030669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 19-8
Pranešimo Nr. 3265033

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; licencijuojamos veiklos; finansinių metų.

- - -

UAB "Botaura", kodas 303433878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3265034

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko, adreso keitimo registravimo
(2015-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo, adreso keitimo (2015-01-21); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-21).

- - -

UAB B&L Santechnika, kodas 301239732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15B
Pranešimo Nr. 3265035

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 66

UAB "PV grupė", kodas 302462955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 20
Pranešimo Nr. 3265036

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Stumbrienės įmonė "SVAINIJA", kodas 147172075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 39A-16
Pranešimo Nr. 3265037

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-21).

- - -

UAB "Land and Forest Capital", kodas 303410089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gedimino g. 3
Pranešimo Nr. 3265038

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2015-01-21).

- - -

UAB "LUXMETAL", kodas 302673176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3265039

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-01-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-01-16 (2015-01-20).

- - -

UAB KATO GROUP, kodas 302864263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 3265040

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-01-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-01-20); Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -

55-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148305354
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pelkių g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 3265041

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įgaliotinių susirinkimo.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

MB "Autosprendimas", kodas 303329897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k.
Pranešimo Nr. 3265042

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-20);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2015-01-20); Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -

UAB "Mignetika", kodas 303090034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3265043

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"General Gas", UAB, kodas 125653540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 45A
Pranešimo Nr. 3265044

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-22).

- - -

UAB "Prekida", kodas 180313129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3265045

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų pakeitimo (2015-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHEMIJOS PRODUKTAI", kodas 222034060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 34-24
Pranešimo Nr. 3265046

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo ir įstatų, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl bendrovės likvidavimo atšaukimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl
akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo; Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis;
Įstatai.

- - -

UAB "Norbuksas", kodas 302934085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Vosbūčių k. Ąžuolų g. 28
Pranešimo Nr. 3265047

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-21); Įstatai (2015-01-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-01-21).

- - -

UAB "RIMARTĖ", kodas 169223896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vytauto Didžiojo a. 7
Pranešimo Nr. 3265048

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Vaikų globos namai "Aušros žvaigždė", kodas 300071541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 8B
Pranešimo Nr. 3265049

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-22).

- - -

UAB VELTAS, kodas 302278567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3265050

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-01-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-01-20).

- - -

UAB "Arinex", kodas 301533602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 148-2
Pranešimo Nr. 3265051

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2015-01-19); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 69

procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2015-01-19); Įgaliojimas (2015-01-19); Teismo nutartis / Dėl
bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2015-01-16 (2015-01-19); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto
bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo 2015-01-07 (2015-01-19).

- - -

Asociacija "Arbatėlės klubas", kodas 302783320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3265052

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kalvarijos savivaldybės vaikų laikinosios globos namai, kodas 193359710
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Sangrūdos k. Alyvų g. 1
Pranešimo Nr. 3265053

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-01-22).

- - -

UAB "CARGO BARONAS", kodas 302901854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3265054

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

Misiuniškio žemės ūkio bendrovė, kodas 173074814
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bajorų k.
Pranešimo Nr. 3265055

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo, valdybos
išregistravimo (2015-01-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininkės atleidimo iš pareigų,
kolegialaus valdymo organo - valdybos - panaikinimo, administratoriaus rinkimų (2015-01-19).

- - -

UAB "Amber Bay", kodas 141882620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 3265056

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2015-01-21); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-01-20 (2015-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 70

UAB "Intercity Logistic", kodas 300578459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 3265057

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -

UAB Stop Time LT, kodas 302308416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 3265058

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "KAPO-83", kodas 302852873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 3265059

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-19).

- - -

UAB "Modernaus interjero sprendimai", kodas 303427010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3265060

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2014-12-31); Įgaliojimas (2014-12-31); Užsienio asmens pasas (2014-12-31).

- - -

UAB SAULONAS, kodas 302804138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3265061

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POWER SYSTEM", kodas 111585741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11C
Pranešimo Nr. 3265062

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos;
akcininko; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų,
akcininko, vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CEZAL-VILNIUS", kodas 111555417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 7-23
Pranešimo Nr. 3265063

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "CEZAL - VILNIUS"); registravimo
datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
valdybos; stebėtojų tarybos; akcininko; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; stebėtojų tarybos narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo
duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo
sprendimas.

- - -

UAB "Intersprendimai", kodas 300596521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 67A-35
Pranešimo Nr. 3265064

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-22);
Įgaliojimas (2014-08-13).

- - -

UAB "Post scriptum tex", kodas 302577391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Naikių k. Gilių 5-oji g. 7
Pranešimo Nr. 3265065

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-22).

- - -

Aljara&Co, UAB, kodas 302703993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Sodų g. 51-1
Pranešimo Nr. 3265066

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-21); Įstatai (2015-01-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-01-21).

- - -

UAB "Kelrodė", kodas 303276626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bražuolės g. 55
Pranešimo Nr. 3265067

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KALABRA", kodas 302606512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3265068

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-01-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-01-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-01-20).

- - -

Tikroji ūkinė bendrija "Sūduvos vargonų dirbtuvė", kodas 302646713
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3265069

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Imtra", kodas 303522355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 3265070

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-20).

- - -

Kuršėnų ligoninė, kodas 175875052
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3265071

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-01-22); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl 2003-05-12 nr. MK-3 sprendimo dalinio pakeitimo (2004-09-14);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2004-09-14).

- - -

UAB "Nedmara", kodas 186456785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vilniaus g. 61
Pranešimo Nr. 3265072

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-22).

- - -

VšĮ "Gabrielius", kodas 301741457
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vyžių k. 10
Pranešimo Nr. 3265073

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2015-01-22).

- - -

UAB "GLM International", kodas 300085295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 3265074

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-01-16).

- - -

UAB "Darvilė", kodas 302641513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 3265075

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2015-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-01-07).

- - -

UAB "Baltų lankų" vadovėliai", kodas 303488892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 3265076

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo ir įstatų patvirtinimo (2015-01-21);
Pranešimas / Dėl priimto išleisti konvertuojamąsias obligacijas (2015-01-21).

- - -

UAB "Agrobaltika", kodas 303164068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3265077

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 74

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENDEMIK", kodas 220509380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 9
Pranešimo Nr. 3265078

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -

UAB "Pajūrio grindiniai", kodas 302831473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 11-29
Pranešimo Nr. 3265079

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2015-01-21); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-01-07 (2015-01-21).

- - -

UAB "Skandinavijos paslaugų grupė", kodas 302312959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Žalioji g. 18
Pranešimo Nr. 3265080

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-22).

- - -

UAB Buro LT, kodas 302841962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 146-116
Pranešimo Nr. 3265081

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-21).

- - -

UAB "Blonis", kodas 133758516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 156
Pranešimo Nr. 3265082

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-01-21).

- - -

UAB "Žvirblonių agrocentras", kodas 301271541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žvirblonių k. Simaniškių g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 3265083

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų įregistravimo
(2015-01-15); Įstatai (2015-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2014-11-20 vienintelio akcininko sprendimo
Nr. 1 pakeitimo keičiant valiutą į eurus, įstatų patvirtinimo (2015-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-01-15).

- - -

UAB "Irlita", kodas 303534877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 5H-13
Pranešimo Nr. 3265084

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-22).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "MECHANIZATORIUS", kodas 141821165
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 103
Pranešimo Nr. 3265085

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-01-20);
Įstatai (2015-01-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų narių išrinkimo ir naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo (2015-01-20).

- - -

R. Sinkevičiaus personalinė įmonė "Akvilonas", kodas 184532743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Mokyklos g. 28A
Pranešimo Nr. 3265086

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-07-26).

- - -

J. Vilpišausko individuali įmonė, kodas 149886898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Užuovėjos g. 15
Pranešimo Nr. 3265087

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-06-08).

- - -

J. Večkio individuali įmonė, kodas 149999935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 76

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 57-6
Pranešimo Nr. 3265088

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-04-23).

- - -

Eglės Liudvinavičienės individuali įmonė, kodas 149890590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 46-8
Pranešimo Nr. 3265089

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rustamas", kodas 122025968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 235-19
Pranešimo Nr. 3265090

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Baltic Steel Group", kodas 302309913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 3
Pranešimo Nr. 3265091

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-01-22).

- - -

UAB "ARTJUSTA", kodas 302606206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pailių k.
Pranešimo Nr. 3265092

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-01-22).

- - -

Daugiabučio namo J. Basanavičiaus g. 96 savininkų bendrija, kodas 161598912
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 96
Pranešimo Nr. 3265093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko pakeitimo įregistravimo
(2015-01-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko rinkimo (2015-01-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario, valdybos pirmininko atleidimo (2015-01-09).

- - -

UAB "Lesveta", kodas 303318566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 11-35
Pranešimo Nr. 3265094

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Šarganaras", kodas 300040236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3265095

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"F.C. Projektai", UAB, kodas 302700374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3265096

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-22).

- - -

UAB "VILNIUS TRADE CENTER", kodas 302442924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3265097

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISVAS STILIUS", kodas 222007750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 28-13
Pranešimo Nr. 3265098

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 78

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intelektas", kodas 147306282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 44
Pranešimo Nr. 3265099

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno technologijos universiteto alumnų asociacija, kodas 302693353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 73
Pranešimo Nr. 3265100

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2014-12-18); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2014-12-18); Įgaliojimas (2014-12-18).

- - -

UAB "Binaris", kodas 303114204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3265101

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-21).

- - -

UAB "Viva Investment EU", kodas 302713418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3265102

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Strateginių tyrimų institutas", kodas 300037496
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 25-24
Pranešimo Nr. 3265103

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Statybinė-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "RAMSTIS", kodas 120554517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 3265104

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 79

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "OSCILOGRAFIJOS CENTRAS", kodas 122891821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 20
Pranešimo Nr. 3265105

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Momgaudienės gėlių auginimo įmonė, kodas 154120328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šventosios g. 27
Pranešimo Nr. 3265106

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-21).

- - -

VŠĮ "STRĖLĖ", kodas 124363655
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 3
Pranešimo Nr. 3265107

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SEOLA", kodas 186458989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15B
Pranešimo Nr. 3265108

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IRDAIVA", kodas 300122690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176F
Pranešimo Nr. 3265109

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ELDES", kodas 300134714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283B-3
Pranešimo Nr. 3265110

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 80

UAB "Girteka logistics", kodas 300569015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Račių g. 1
Pranešimo Nr. 3265111

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Doternas", kodas 303547878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3265112

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪSŲ MEISTRŲ MENĖ", kodas 148422432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Jaskonių k. Bočių g. 22
Pranešimo Nr. 3265113

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-22).

- - -

UAB "Ilvina", kodas 303382024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 47B-22
Pranešimo Nr. 3265114

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-21).

- - -

UAB "Transnora", kodas 269985890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 84-46
Pranešimo Nr. 3265115

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-01-19); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2015-01-17 (2015-01-19).

- - -

UAB "FRAME Baltija", kodas 302194539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujoji Riovonių g. 25B
Pranešimo Nr. 3265116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EURUSTA", kodas 302473617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 3
Pranešimo Nr. 3265117

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Agroserviso kooperatyvas "Katmilžis", kodas 157623975
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Parko g. 5
Pranešimo Nr. 3265118

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-01-16); Įstatai (2015-01-16); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-16);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-01-16).

- - -

R. Jurevičiaus firma "Geltonasis žaibas", kodas 134130076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 32-1
Pranešimo Nr. 3265119

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2015-01-20); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-01-20).

- - -

A. Atkočiūno įmonė, kodas 148284141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. F. Vaitkaus g. 6-54
Pranešimo Nr. 3265120

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-21).

- - -

Lietuvos miško savininkų asociacija Pasvalio rajono skyrius, kodas 169261078
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vytauto Didžiojo a. 1
Pranešimo Nr. 3265121

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 82

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė uždaroji akcinė bendrovė "NT PLĖTROS
FONDAS", kodas 303447454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3265122

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė UAB "LT Development Fund", kodas
303218562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3265123

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB ARTNATA, kodas 302824144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 14-28
Pranešimo Nr. 3265124

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-21).

- - -

UAB "Vavas", kodas 302542052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltūnų g. 9
Pranešimo Nr. 3265125

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2014-12-29); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-29); Akcininkų sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2014-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-29); Įgaliojimas
(2014-12-29).

- - -

UAB "Taiyang", kodas 302850705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 36
Pranešimo Nr. 3265126

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-01-19); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-19).

- - -

UAB "Meetings bridge", kodas 303043814



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3265127

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-01-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2015-01-19).

- - -

UAB "Firesta", kodas 303517358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3265128

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-22).

- - -

Šlavėnų kaimo bendruomenė, kodas 300558905
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Šlavėnų k. Puntuko g. 18
Pranešimo Nr. 3265129

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko (2015-01-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl bendruomenės pirmininko ir tarybos (2015-01-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko
ir tarybos įregistravimo (2014-12-22).

- - -

R. Griguolos individuali įmonė, kodas 140792789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Pažvelsio k.
Pranešimo Nr. 3265130

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-01-20); Nuostatai
(2015-01-20); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-01-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilnelė", kodas 158327235
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 97A-18
Pranešimo Nr. 3265131

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-01-05);
Įstatai (2015-01-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo ir adreso keitimo
(2015-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 84

UAB "Baltikas", kodas 164235663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 30-1
Pranešimo Nr. 3265132

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-01-20); Įstatai (2015-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
išraiškos pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-01-20).

- - -

"Balticana", UAB, kodas 303489421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3265133

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elenyra", kodas 303227764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Merkinės g. 27A
Pranešimo Nr. 3265134

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2015-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2015-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARMELA", kodas 110516621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 14
Pranešimo Nr. 3265135

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-01-22 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-22).

- - -

Round lightness, UAB, kodas 302876333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3265136

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-01-15).

- - -

UAB "Amadeus Lietuva", kodas 111568635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 3265137

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-01-16); Įgaliojimas (2015-01-16); Užsienio asmens
pasas (2015-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šelvis", kodas 122005022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 3265138

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB Marketas, kodas 302998885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Priekulės g. 6B
Pranešimo Nr. 3265139

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-01-21); Įgaliojimas (2015-01-21); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; nutarties įsiteisėjimo data 2015-01-20 (2015-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tapas.lt", kodas 303366874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Laumikonių k.
Pranešimo Nr. 3265140

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-21).

- - -

UAB "Interway LT", kodas 302850153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3265141

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-01-21); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-01-21); Įgaliojimas (2015-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALPAS", kodas 121949983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 3265142

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SALAMINA", kodas 124055910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mechanikų g. 100
Pranešimo Nr. 3265143

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "American English School", kodas 121737813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 4-4
Pranešimo Nr. 3265144

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Laisvalaikio pramogos", kodas 300003704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 3
Pranešimo Nr. 3265145

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANT Vilniaus aušra", kodas 300029097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujoji Riovonių g. 25B
Pranešimo Nr. 3265146

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DANMAN", kodas 302542134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 10-26
Pranešimo Nr. 3265147

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-22); Įgaliojimas
(2015-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 87

UAB "Sertena", kodas 302968956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3265148

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-20); Užsienio asmens pasas
(2015-01-20).

- - -

UAB "REM777", kodas 302294863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 3265149

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-20).

- - -

UAB APUS TURTAS, kodas 302249875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39-53
Pranešimo Nr. 3265150

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-01-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simpras", kodas 184764649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k.
Pranešimo Nr. 3265151

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2015-01-22).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "INTEGRE" Klaipėdos filialas, kodas 300956649
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 28-2
Pranešimo Nr. 3265152

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "INTECHCENTRAS", kodas 301069582



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 88

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 3265153

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Policijos sporto klubas "Skydas", kodas 175017712
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 50
Pranešimo Nr. 3265154

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Handela", kodas 303132597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2A-19
Pranešimo Nr. 3265155

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-21); Įstatai (2015-01-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-01-21).

- - -

UAB "Ataska", kodas 303374376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3265156

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2015-01-19); Užsienio asmens pasas (2015-01-19).

- - -

V. Paliliūnienės įmonė, kodas 168698580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Vienkiemio g. 11
Pranešimo Nr. 3265157

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-21).

- - -

UAB Darsau, kodas 302872420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 7A-23
Pranešimo Nr. 3265158

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-01-21).

- - -

UAB "KUPER-HAUS", kodas 302787023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 85-2
Pranešimo Nr. 3265159

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-21); Įstatai (2015-01-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-01-21).

- - -

VšĮ Jogos centras "Atma", kodas 303179675
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 33-5
Pranešimo Nr. 3265160

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-01-21).

- - -

UAB "ICG farma", kodas 302244351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3265161

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Vadymas", kodas 303398092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3265162

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-19).

- - -

UAB Nina Childcare Services, kodas 302861872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70-7
Pranešimo Nr. 3265163

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-19).

- - -

UAB ŠVIESOS PIKAS, kodas 302801448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 3265164

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-21).

- - -

UAB "DEVEGA", kodas 302575209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 11/ M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3265165

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvenimo viltis", kodas 300138748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Lašupio g. 1
Pranešimo Nr. 3265166

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-01-22).

- - -

Janinos Miknevičienės individuali įmonė, kodas 165759277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Šventragio k.
Pranešimo Nr. 3265167

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-01-21); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus skyrimo (2015-01-21).

- - -

UAB "Enteras", kodas 300695206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 4-17
Pranešimo Nr. 3265168

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2015-01-20); Įstatai (2015-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2015-01-20); Įgaliojimas (2015-01-07).

- - -

UAB "Asunta", kodas 303144806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 3265169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-19).

- - -

UAB "Arajus", kodas 302668994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3265170

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-22); Įgaliojimas (2015-01-22).

- - -

UAB "Amicus Pharma", kodas 303481894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3265171

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-01-21); Įstatai (2015-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2015-01-21).

- - -

VšĮ "Agapao reabilitacijos centras", kodas 302983901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Romučių k. Ventos g. 22
Pranešimo Nr. 3265172

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-22).

- - -

UAB Rytų gurmanai, kodas 302724998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sevastopolio g. 3-27
Pranešimo Nr. 3265173

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-01-20); Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -

VšĮ "STIKLO NAMAI", kodas 302752499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3265174

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Geosmart", kodas 302576916



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smėlio g. 36
Pranešimo Nr. 3265175

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-01-20);
Įstatai (2015-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų, pakeitus įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraišką litais į išraišką eurais, patvirtinimo (2015-01-20).

- - -

UAB "Sajus", kodas 153041162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. K. Kasakausko g. 27A
Pranešimo Nr. 3265176

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kukarskės globos namai, kodas 190808573
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kukarskės k. Nemuno g. 136
Pranešimo Nr. 3265177

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-01-22).

- - -

UAB "EPSO-G", kodas 302826889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 3265178

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-21).

- - -

UAB "Žirairė", kodas 122978094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 15-20
Pranešimo Nr. 3265179

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilstata", kodas 155571031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k. Elektrinės g. 11
Pranešimo Nr. 3265180

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 93

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-22).

- - -

UAB "Ritranspeda Logistics", kodas 302334400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3265181

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-01-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-01-21 (2015-01-21).

- - -

UAB "HRC LT", kodas 135106320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 3265182

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-01-21).

- - -

UAB "Domingas", kodas 302449954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 111-82
Pranešimo Nr. 3265183

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-01-16); Įstatai (2015-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso,
įstatinio kapitalo išraiškos ir veiklos pakeitimo (2015-01-16); Įgaliojimas (2015-01-16).

- - -

Saugirdo Remeikio individuali įmonė, kodas 150034262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 3-32
Pranešimo Nr. 3265184

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-01-23).

- - -

UAB "RIEŠĖS BALDAI", kodas 302658982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užugriovio k. Užugriovio g. 6
Pranešimo Nr. 3265185

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 94

Uždaroji akcinė bendrovė koncernas "ALGA", kodas 151299819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 4
Pranešimo Nr. 3265186

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2015-01-21); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2015-01-21); Įgaliojimas (2015-01-21).

- - -

UAB "MILTOMA", kodas 148411756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3265187

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

S. Rožėno įmonė, kodas 148403122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Valstiečių g. 3
Pranešimo Nr. 3265188

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-01-21); Nuostatai
(2015-01-21).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "GEALAN BALTIC", kodas 210764870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Guopstų k. 1B
Pranešimo Nr. 3265189

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Turkimpeks", kodas 300010143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujoji Riovonių g. 25B
Pranešimo Nr. 3265190

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nord master", kodas 300020536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Trūdų k. Švenčionėlių g. 44-1
Pranešimo Nr. 3265191

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 95

- - -

UAB "Arodita", kodas 303433351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3265192

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo
(2015-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, buveinės keitimo (2015-01-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-01-20).

- - -

UAB Bitrec, kodas 303020954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 137-40
Pranešimo Nr. 3265193

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-21); Sprendimas / Akcininkų sprendimas
Nr. 2015-1 (2015-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-21).

- - -

UAB "Deronta", kodas 303547376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3265194

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lidijos Mačiulienės įmonė, kodas 125338765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 16-7
Pranešimo Nr. 3265195

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-01-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-01-21).

- - -

UAB "Patikimi automobiliai", kodas 125691822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 27
Pranešimo Nr. 3265196

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Liekupis", kodas 300500058
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Skynimų g. 3
Pranešimo Nr. 3265197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdymo organų rinkimų, kiti klausimai
(2005-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2005-09-14).

- - -

TEMA HOLDINGS, UAB, kodas 302926672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3265198

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-20); Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -

UAB "ATP SPRENDIMAI", kodas 301673180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283B-3
Pranešimo Nr. 3265199

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos vėtra", kodas 224721530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Daukanto g. 35
Pranešimo Nr. 3265200

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-01-19).

- - -

UAB "Baltic Business", kodas 302487887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15A
Pranešimo Nr. 3265201

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Raimondo Norvaišio individuali įmonė, kodas 300002933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Statybininkų g. 12-36
Pranešimo Nr. 3265202

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-21).

- - -

A. Mejerienės prekybos įmonė, kodas 173243050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 97

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Antanašės k.
Pranešimo Nr. 3265203

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-21).

- - -

Dainoros Butkevičienės įmonė, kodas 173258134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jaunystės g. 4A
Pranešimo Nr. 3265204

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-21).

- - -

A. Zmejausko individuali įmonė, kodas 149878983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lauko g. 7-25
Pranešimo Nr. 3265205

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-19).

- - -

UAB "Edgarma", kodas 303064139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3265206

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-01-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-01-20); Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -

MB "Naujoji sulfinija", kodas 303397916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Vaidilų k. 1
Pranešimo Nr. 3265207

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-22).

- - -

UAB "Elikta", kodas 303343498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3265208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2015-01-22); Užsienio asmens pasas (2015-01-22).

- - -

UAB "Ortemas", kodas 302550138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 6A-59
Pranešimo Nr. 3265209

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2015-01-20); Įgaliojimas (2015-01-20); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-01-08
(2015-01-20).

- - -

UAB "Indeko LT", kodas 302454015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bivylių g. 223
Pranešimo Nr. 3265210

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-21).

- - -

Energijos vartotojų asociacija, kodas 302744082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-701
Pranešimo Nr. 3265211

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-19).

- - -

UAB "Deltos investicijos", kodas 303390398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 3265212

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-01-20); Įstatai (2015-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-01-20).

- - -

UAB "Medaslė", kodas 303261962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-26
Pranešimo Nr. 3265213

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 99

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-21); Įstatai (2015-01-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-01-21).

- - -

Sintesi consulting, UAB, kodas 302454054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 1-12
Pranešimo Nr. 3265214

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-01-19).

- - -

V. Šeputytės individuali įmonė, kodas 241267820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 3-35
Pranešimo Nr. 3265215

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-01-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-01-19).

- - -

UAB "RES Transportas", kodas 302657994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Kalnelio k. Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 3265216

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-12-18); Įgaliojimas (2014-12-18); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2014-12-15 (2014-12-18).

- - -

Valstybinis studijų fondas, kodas 191722967
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 3265217

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-01-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2015-01-20); Potvarkis / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos
kanclerio potvarkis dėl Valstybinio studijų fondo direktoriaus (2015-01-20); Prašymas / Dėl vadovo duomenų
išregistravimo (2015-01-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2015-01-14); Įgaliojimas (2015-01-14).

- - -

UAB "AGVA furnitūra", kodas 303094118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 3265218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2015-01-20).

- - -

Henriko Cinkos individuali įmonė, kodas 126112178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 46-21
Pranešimo Nr. 3265219

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-21).

- - -

MB "Virtuvės baldai", kodas 302912181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3265220

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sveikatos apsaugos ministerijos Ekstremalių sveikatai situacijų centras, kodas 191349831
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 56
Pranešimo Nr. 3265221

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-01-16); Nuostatai
(2015-01-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-01-16); Įgaliojimas (2015-01-16).

- - -

UAB "Simpleka", kodas 303206446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 45
Pranešimo Nr. 3265222

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-13 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-01-22).

- - -

UAB "Miriama", kodas 303547472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 3265223

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 101

- - -

UAB "Hoops International LT", kodas 302831402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3265224

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

UAB "Merelita", kodas 303485857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3265225

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-20).

- - -

UAB "ADIANTUM", kodas 301742534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūšių g. 25-4
Pranešimo Nr. 3265226

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-01-21);
Įgaliojimas (2015-01-21).

- - -

"Ketaus" garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135411717
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 73
Pranešimo Nr. 3265227

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2015-01-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimo (2015-01-13).

- - -

UAB "Toltransa", kodas 300024940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Garsioji g. 47
Pranešimo Nr. 3265228

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2015-01-21);
Atstovavimo sutartis (2015-01-21).

- - -

Žagarės socialinių paslaugų centras, kodas 157672552
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 102

Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Parko g. 9
Pranešimo Nr. 3265229

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-01-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-22).

- - -

Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namai, kodas 290470820
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turistų g. 18
Pranešimo Nr. 3265230

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-22).

- - -

UAB "Alekso grupė", kodas 303283478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 3265231

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -

UAB "Ultima idea", kodas 303483913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilojų g. 16
Pranešimo Nr. 3265232

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-21); Užsienio asmens pasas
(2015-01-21).

- - -

UAB "DS Machinery", kodas 302908336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 3265233

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-22).

- - -

UAB "LEZ projektų valdymas", kodas 210821780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3265234

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-01-20); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-01-20).

- - -

UAB Modnique Baltic, kodas 303160881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 3265235

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2015-01-22).

- - -

UAB "ULEMA", kodas 300576006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 13-6
Pranešimo Nr. 3265236

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-21).

- - -

MB "Apskaitos ID", kodas 303549352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 36D
Pranešimo Nr. 3265237

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONRA", kodas 222025620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 6-125
Pranešimo Nr. 3265238

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

AB "Lietuvos veislininkystė", kodas 302705528
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Tilžės g. 335
Pranešimo Nr. 3265239

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-01-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENETA", kodas 122009953



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 104

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 12-2
Pranešimo Nr. 3265240

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Įstatai; Įstatai; Steigimo sutartis;
Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IDEALŪS NAMAI", kodas 122024670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 26-14
Pranešimo Nr. 3265241

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB SPINDULIO JĖGA, kodas 302804533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3265242

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-21).

- - -

Šiaulių Centro pradinė mokykla, kodas 191818517
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3265243

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-01-07); Nuostatai
(2015-01-07); Nuostatų pakeitimai (2015-01-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2015-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAREME", kodas 110629811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 32B
Pranešimo Nr. 3265244

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAREME SISTEMOS", kodas 124255398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 32B
Pranešimo Nr. 3265245



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-023 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARFLOSAS", kodas 124940936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 50
Pranešimo Nr. 3265246

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SENTAURAS", kodas 125368032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 50
Pranešimo Nr. 3265247

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autotransporteris", kodas 303547860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3265248

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AUTOFEISTA", kodas 125933873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Šventininkų k. Lauko g. 28
Pranešimo Nr. 3265249

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


